

ORDEN DE COMPRA N° 00000446/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

salud - Input Medica Septiembre 2019

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.00	UNIDADES	mariposas n°23 (SAL876)	\$49.00	\$9,800.00
60.00	UNIDADES	alcohol etílico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$1,450.00	\$87,000.00
3,000.00	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$6.30	\$18,900.00
50.00	UNIDADES	bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10)	\$220.00	\$11,000.00
10.00	UNIDADES	detergente enzimatico 5 litros (123D)	\$35,100.00	\$351,000.00
36.00	UNIDADES	gasa hidrofila 1kg (ZF22)	\$11,500.00	\$414,000.00
400.00	UNIDADES	guantes esteriles 7 1/2 (11)	\$168.00	\$67,200.00
12,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo l (GNL)	\$25.00	\$300,000.00
12,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$25.00	\$300,000.00
8,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$25.00	\$200,000.00
100.00	UNIDADES	mascarillas con nebulizador adulto (ZF38)	\$650.00	\$65,000.00
100.00	UNIDADES	mascarillas con nebulizador pediatrico (ZF39)	\$650.00	\$65,000.00
100.00	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$234.00	\$23,400.00
100.00	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$234.00	\$23,400.00
300.00	UNIDADES	pecheras plasticas (0020A)	\$26.00	\$7,800.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,943,500.00

Administración Municipal de Lampa

ORDEN DE COMPRA N° 00000446/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	pinza anatomica 13 cms (PAN)	\$1,285.00	\$12,850.00
10.00	UNIDADES	pinza quirurgica 13 cms (PQ)	\$1,430.00	\$14,300.00
60.00	UNIDADES	suero glucosalino isotónico 2.5% 500ml (SUER)	\$920.00	\$55,200.00
80.00	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$920.00	\$73,600.00
240.00	UNIDADES	termometros clinicos (I5)	\$290.00	\$69,600.00
10.00	UNIDADES	tijeras quirurgicas recta de 14 cms (TIJQ)	\$2,470.00	\$24,700.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.0 con balon (FREE300)	\$559.00	\$5,590.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.5 con balon (FREE299)	\$559.00	\$5,590.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°6.5 con balon (FREE297)	\$559.00	\$11,180.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°6.0 con balon (FREE296)	\$559.00	\$11,180.00
4.00	UNIDADES	saturometros pediatricos (ZF57)	\$32,500.00	\$130,000.00
200.00	UNIDADES	mariposas n° 21 (SALL877)	\$49.00	\$9,800.00
12.00	UNIDADES	alcohol gel 1 litro (SF345)	\$2,950.00	\$35,400.00
10.00	UNIDADES	mango bisturi n°4 (FRE1429)	\$1,285.00	\$12,850.00
1.00	UNIDADES	biombos 3 cuerpos (E087)	\$60,750.00	\$60,750.00
		Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	532,590.00

[Faint official stamp or signature area]

ORDEN DE COMPRA N° 00000446/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
180.00	UNIDADES	sabanillas desechables (KGD34)	\$1,500.00	\$270,000.00
10.00	UNIDADES	bandeja acero inoxidable (9141)	\$1,620.00	\$16,200.00
400.00	UNIDADES	guantes esteril 6 1/2 (JH1)	\$168.00	\$67,200.00
2.00	UNIDADES	equipo toma presion pedestal (ETPP)	\$55,000.00	\$110,000.00
40.00	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°12 (SFB12)	\$445.00	\$17,800.00
			Sub Total Hoja:	481,200.00
			SUB TOTAL:	\$2,957,290
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,957,290
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$561,885
			TOTAL:	\$3,519,175

SON: Tres millones quinientos diecinueve mil ciento setenta y cinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1117/19 - INSUMOS MEDICOS TODOS LOS CENTROS
 SEPTIEMBRE 2019



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones